Ano 2019, Número 115 Goiânia, sexta-feira, 28 de junho de 2019 Página 26

___________________________________________________________________________________________________________________________________
Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a

Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

PORTARIA Nº 143/2019/PRES-TRE-GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 15, inciso XLIII, do Regimento
Interno do Tribunal, e,

Considerando a decisão proferida no PAD 6117/2019;

Considerando a Tabela do Judiciário Estadual de 26.04.2019, disponível no sítio do TJGO na presente data, RESOLVE:

Art. 1º Designar a Dra. ADRIANA MARIA DOS SANTOS QUEIROZ DE OLIVEIRA, Juíza de Direito da 1ª Vara Cível da Comarca de Quirinópolis-
GO, para exercer a jurisdição eleitoral da 046ª ZEGO, com sede no referido município, no biênio de 29.06.2019 a 28.06.2021.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 25 de junho de 2019.

Desembargador CARLOS ESCHER

Presidente

PORTARIA Nº 144/2019/PRES-TRE-GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 15, inciso XLIII, do Regimento
Interno do Tribunal, e,

Considerando a decisão proferida no PAD 6109/2019;

Considerando a Tabela do Judiciário Estadual de 26.04.2019, disponível no sítio do TJGO na presente data, RESOLVE:

Art. 1º Designar a Dra. YANNE PEREIRA E SILVA BRAGA NETTO, Juíza de Direito do Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de Cristalina-
GO, para exercer a jurisdição eleitoral da 036ª ZEGO, com sede no referido município, no biênio de 29.06.2019 a 28.06.2021.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 25 de junho de 2019.

Desembargador CARLOS ESCHER

Presidente

PORTARIA Nº 145/2019/PRES-TRE-GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 15, inciso XLIII, do Regimento
Interno do Tribunal, e,

Considerando o afastamento legal (compensação), da Dra. Lorena Prudente Mendes, Juíza Eleitoral da 033ª ZEGO de Valparaíso de Goiás no
dia 28.6.2019, conforme mensagem eletrônica da respectiva zona eleitoral de 25.6.2019;

Considerando a ordem de substituição automática da Tabela do Judiciário Estadual de 26.4.2019, disponível no sítio do TJGO na presente
data, e em obediência ao art. 4º, caput, da Resolução TRE-GO nº 183/2012, RESOLVE:

Art. 1º Designar o Dr. MARIANA BELISÁRIO SCHETTINO ABREU, Juíza de Direito do Juizado Especial Cível e Criminal da comarca de
Valparaíso de Goiás, para substituir na jurisdição eleitoral da 033ª ZEGO, com sede no referido município, no dia 28.6.2019, em razão de
afastamento legal do(a) titular.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 26 de junho de 2019.

PORTARIA Nº 143/2019/PRES-TRE-GO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 15, inciso XLIII, do Regimento
Interno do Tribunal, e,

Considerando a decisão proferida no PAD 6117/2019;

Considerando a Tabela do Judiciário Estadual de 26.04.2019, disponível no sítio do TJGO na presente data, RESOLVE:

Art. 1º Designar a Dra. ADRIANA MARIA DOS SANTOS QUEIROZ DE OLIVEIRA, Juíza de Direito da 1ª Vara Cível da Comarca de Quirinópolis-
GO, para exercer a jurisdição eleitoral da 046ª ZEGO, com sede no referido município, no biênio de 29.06.2019 a 28.06.2021.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 25 de junho de 2019.

Desembargador CARLOS ESCHER

Presidente